
令和2年11月30日

(単位：千円)

流 動 資 産  流 動 負 債

固 定 資 産 3,081,119　　　 固 定 負 債 722,748

繰 越 資 産 合 計 2,118,342

資 本 金 100,000

4,867,324 4,867,324資産の部合計 負債・純資産の部合計

(単位：千円)

完 成 工 事 高 3,379,765

兼 業 売 上 高 916,258

上 記 合 計 4,296,024

3,788,391

507,633

377,319

35,884

17,173

149,025

 78,399

64,173

特 別 損 失

法 人 税 ・ 住 民 税

当 期 純 利 益

売 上 総 利 益

販 売 費 ・ 一 般 管 理 費

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

損 益 計 算 書
(令和１年10月１日から令和2年9月30日まで)

売 上 高

売 上 原 価

第 ７ 期 決 算 公 告

貸 借 対 照 表
(令和2年9月30日現在)

資産の部 負債の部

純資産の部

5

6,451

利 益 剰 余 金 2,612,981

合 計 2,748,981

資 本 剰 余 金 36,000

15,960

　　  0

1,395,5941,770,243

７


