## 第 7 7 期 決 算 公 告

令和2年11月30日

				貸	借	対	Į.	段		表		
					(令和)	2年9月30	日現2	在)				(単位:千円)
		j	資産の	の部					負	負債の	部	
流	動	資	産		1,770,243	流	動	J	負	債		1,395,594
固	定	資	産		3,081,119	固	定	<u>*</u>	負	債		722,748
繰	越	資	産		15,960	合				計		2,118,342
									純	資産	の部	
						資		本		金		100,000
						資	本	剰	余	金		36,000
						利	益	剰	余	金		2,612,981
						合				計		2,748,981
資産の部合計					4,867,324	負債	[•純]	資産	の部	合計		4,867,324

	 損	益	計	算	書	
	( <del>/</del> 1	6和1年10月	1日から令君	和2年9月30	0日まで)	(単位:千円)
売	上	高	完	成工	事 高	3,379,765
			兼	業 売	上 高	916,258
			上	記	合 計	4,296,024
売	上 原	価				3,788,391
売」	二 総 和	当 益				507,633
販売	・一般管	党理費				377,319
営業	美 外 4	又益				35,884
営業	单 外	費 用				17,173
経	常 利	益				149,025
特	別 利	益				0
特	別 損	失				6,451
法 人	税 • 住	民 税				78,399
当	用 純 和	当 益				64,173